



## **Verksamhetsberättelse 2023/2024 SSVN**

Styrelsen för år 2023/2024:

Ordförande: Sara Haile

Kassör: Rebecka Striberger

Sekreterare: Anna Ericsson

Webbredaktör: Linda Haakseth

Ledamot: Olga Nilsson (Vetenskaplig sekreterare)

Ledamot: Emma Onsander

Ledamot: Camilla Landås

Suppleanter:

Styrelsen har haft digitala styrelsemöten under året, ungefär var 5-6:e vecka. Därutöver har styrelsen träffats för två arbetsdagar fysiskt i Stockholm, Södersjukhuset i september 2023 och en halvdag digitalt i samband med förra årets kärnmöte.

### **Medlemsantalet**

Den 2/4-2024 uppgick medlemsantalet till 63 medlemmar. Det är en minskning med 13 medlemmar sedan april 2023.

### **Stipendier**

- Pris för bästa Utvecklings -eller förbättringsprojekt är utlyst. Priset är på 5000kr.
- Stipendium för bästa artikel är utlyst. Priset är på 5000kr

## **Digitala föreläsningar**

Styrelsen har under 2023/2024 anordnat två digitala föreläsningar för medlemmar.

- Svårläkta sår och sårvård.
- Begreppet "Skörhet" och skörhet av äldre och sjuka patienter

## **Hemsida/Sociala medier**

Styrelsen håller hemsidan uppdaterad och försöker även nå ut med information via andra sociala medier, så som Facebook, Instagram och LinkedIn.

## **Carotisenkät**

Under vintern 2023 skickade SSVN ut en enkät till medlemmar i SSVN för att kunna sammanställa hur vården bedrivs nationellt för carotispatienter. Dessutom har den skickats ut till enhetschefer/verksamhetschefer för vidarebefordring till personal på respektive enhet. Sammanställning och redovisning av enkäten skedde på vårmötet 2023. Efter vårmötet 2023 beslutades det i samråd med SSVS styrelse att inget fortsatt arbete med enkätundersökningen skulle göras för tillfälligt.

## **Kvalitetsindikatorer**

Styrelsen i SSVN har diskuterat vikten av att införa registrering av kvalitetsindikatorer för omvårdnad. En första diskussion om eventuell möjlig registrering i Swedvasc har förts med styrgruppen för Swedvasc under ett digitalt möte, hösten 2023. Dessutom har styrelsen haft en gemensam arbetseftermiddag (digitalt) för att försiktigt påbörja arbetet/strukturen kring kvalitetsindikatorer. Ett arbetsmöte med styrgruppen för Swedvasc hölls våren 2023 för att förhöra sig kring deras inställning till eventuellt införande av indikatorer. Under hösten 2023 kontaktades UCR för rådgivning gällande införande av indikatorer i register generellt. Styrelsen har beslutat att för tillfället avvakta med arbetet kring registrering.

## **Kärllkursen**

Tidigare har kärllkursen bedrivits utav Södersjukhuset. Det är en kurs som främst riktar sig till nya kollegor inom kärllomvårdnad och hålls under två dagar. Nu har SSVN i samarbete med Södersjukhuset och Karolinska Universitetssjukhuset tagit över och planerat för en nystart av kärllkursen. Kursen planeras att anordnas under två dagar i Stockholm i oktober 2024. Styrelsen har arbetat med planeringen för kursen under tre extra digitala arbetsmöten.

## **Samarbete SSVS och SSVN**

Varje kvartal hålls ett möte mellan SSVS och SSVN för att öka samarbete kring Kärlnötet, remisser, patientföreningar etc. Under hösten 2023 hade vi två gemensamma digitala möten. Under våren 2024 har tyvärr samtliga möten blivit inställda. SSVN och SSVS planerar att fortsätta ha gemensamma möten samt att samarbeta kring upplägget av aortadagen den 19/9.

## **Patientbroschyren**

Styrelsen har arbetat med att uppdatera patientbroschyren tillsammans med medlemmar från SSVS.

## **Marknadsföringsprodukter för föreningen och presentation på kärnkirurgiska kliniker i Sverige**

Styrelsen har beställt produkter med föreningens logga på för att använda till reklam för nya medlemmar samt som presenter till föredragshållare vid konferenser och möten.

För att marknadsföra värdet av föreningen har styrelsen planerat att presentera föreningens verksamhet samt styrelsens arbete på kärnkliniker runt om i landet via digital plattform. Detta arbete planeras att fortsätta under våren 2024.

## **Deltagande i andra möten**

Under förra året representerade styrelsemedlemmar från SSVN vid SSFs årsstämma samt vid Ordföranderådet.

Representant från SSVN fanns också i samband med organisationsutredning-Rundabordsamtal, organiserat av SSF hösten 2023.

Dessutom har styrelsemedlemmar medverkat vid SASS höstmöte.

## **Ekonomi**

Föreningens ekonomi är för närvarande god.